

Udtalelser, samarbejdspartnere:

Tørring Udviklingsråd, der organisatorisk er nedsat af Tørring Borgerforening, har som hovedprioritet at medvirke til udvikling af byen og fremme tilflytning af nye borgere i Tørring. På et stort borgermøde for et par år siden lancerede vi vores ambition om at øge det daværende indbyggertal på godt 3.000 med yderligere 1.000 inden for 10 år. Indtil videre går det godt, eftersom byen de to seneste år er vokset med over 300 borgere til nu 3.313 ved udgangen af 2021. Derfor er det med stor begejstring, at udviklingsrådet, der også har to repræsentanter i padelcenter-udvalget, løbende har fulgt udviklingsplanerne for etableringen af et Padelcenter i Tørring. Padeltennis har gennem de seneste år udviklet sig til en folkesport, som alle uanset alder med lethed kan deltage i, og det vil klart være med til at fastholde Tørring som en stærk foreningsby. En realisering af et Padelcenter med tre baner vil med sikkerhed gøre Tørring endnu mere attraktiv at bosætte sig i.

Brian Christiansen

fmd. Tørring Udviklingsråd

Tørring idrætsforening formål er at skabe Trivsel i lokalområdet, støtte initiativer der fremmer lysten til bevægelse og styrke det lokale fællesskab. Det nye padelprojekt i Tørring er et fremragende initiativ, der skaber ramme for, at motivere flere til at bevæge sig. Padel er for alle aldre, så både børn og unge, voksne og ældre kan dyrke padel. Det betyder, at der vil være aktivitet hele dagen på padelbanerne. Det vil være med til at styrke fællesskabet på tværs af alder og social status og det vil være med til at fremme folkesundheden i vores lokalområde. Som en sidegevinst får hele området omkring Gudenåcenteret et kæmpe løft. Et løft som vil tilbyde et uderum, der kan motivere til samling og til at hænge ud med venner og kammerater i et sundt miljø omkring idræt.

Per Thomsen

Fmd. Tørring Idrætsforening

Tørring Gymnasium ser med stor tilfredshed på de initiativer, der tages til at udvikle området mellem Tørring Skole, Gudenåcenteret og Tørring Gymnasium. I forbindelse med undervisningen i idræt bruger vi allerede løbebanen, faciliteterne i Gudenåcenteret og området omkring "Elementfabrikken", og vi ser enhver udvidelse af mulighederne for fysisk aktivitet i området, som en mulighed for yderligere variation i idrætsundervisningen. Vi benytter gerne alle de faciliteter, som er i området, og vi ser det tillige som attraktivt, at vi deler interessen med de øvrige institutioner og borgerne i området. Gymnasiet ser derfor med stor interesse frem til at kunne benytte det kommende Padeltenniscenter både i forbindelse med undervisningen i idræt og generelt som et aktiv i lokalområdet.

Johannes Grønager

Rektor Tørring Gymnasium

Tørring Skole ser med stor interesse frem til padel-projektet ved multibaneområdet. Projektet vil understøtte de aktivitetsområder, som Tørring skole i forvejen gør brug af i og omkring multibaneområdet. Tørring Skole ser derfor frem til at kunne benytte de kommende padelbaner både i forbindelse med undervisningsforløb i idrætsundervisningen, samt et aktiv i forhold til hele nærområdet.

Pia Fårbæk Jokumsen

Skoleleder, Tørring Skole